
Tento týden v MŠ

Skupina mladších dětí – VEVERKY – 26.2. – 1.3. 2024
 

 Téma týdne: Co děláme celý den

Ranní kruh – vyprávění zážitků z víkendu, seznámení s tématem týdne.

Předčtenářská gramotnost:
Soustředěný poslech pohádky,, O sedmi dnech“. Reflexe pohádky – děti
vstupují do děje na základě doptávání na informace, které děti již o dnech znají.

Co děláme celý den
– Rozvíjení souvislého vyjadřování - popis obrázku.
– Orientace v čase - Skládání obrázků podle časové linie. Pojmenovávání věcí
denní potřeby a určování v které části dne je využíváme.
– Rozvoj logického myšlení a sluchového vnímání - hra Nesmyslov

Grafomotorická cvičení:
Procvičování rovných čar a krouživého pohybu

Výtvarná činnost:
Práce s voskovkami a vodovými barvami - malujeme slunce a měsíc

Pohybová výchova:
PH - den X noc (alternativa hry Na mrazíka)

- reakce na signál – orientace v prostoru, ohleduplnost k ostatním při hrách
Zdravotní cviky na klenbu nohy
Relaxace - uvolnění celého těla, dechové cvičení

Hudební činnost:
Zpěv písně „Jaro, léto, podzim, zima“

Básnička
“Dny v týdnu”


